
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2156

Data da emissão do comprovante: 23/01/2025 17:45:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Realização de obra de Pavimentação Poliédrica – Pedras Irregulares no prolongamento da Rodovia
Frederico Costa Beber.
Resumo:
Realização de obra de Pavimentação Poliédrica – Pedras Irregulares no prolongamento da Rodovia
Frederico Costa Beber.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00 Encargos excel Baixar

08/09/2022 00:00:00 Orçamento excel Baixar

08/09/2022 00:00:00 Cronograma excel Baixar

08/09/2022 00:00:00 BDI excel Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2156/prealizacao-de-obranbspde-pavimentacao-poliedrica-pedras-irregulares-no-prolongamento-da-rodovia-frederico-costa-beberp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a417bd984dac717e421d85c1cf03ffbb.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74b68c12ceca8ad2adbcc0bceeeb26d6.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0052f1865aee2c23e7743da2d6b0e4a.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0b66a1e810ec1b7e807a9102d5526fc.xls


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/08/2022 00:00:00 Memorando TP 9/2022 Baixar

18/08/2022 00:00:00 Projetos TP 9/2022 Baixar

18/08/2022 00:00:00 Memorial descritivo TP 9/2022 Baixar

18/08/2022 00:00:00 Encargos sociais TP 9/2022 Baixar

18/08/2022 00:00:00 BDI TP 9/2022 Baixar

18/08/2022 00:00:00 Cronograma físico financeiro TP 9/2022 Baixar

18/08/2022 00:00:00 Orçamento discriminado TP 9/2022 Baixar

18/08/2022 00:00:00 Extrato TP 9/2022 Baixar

18/08/2022 00:00:00 Edital TP 9/2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
53/2022 COMPAVI... 13/09/2022 13/01/2023 R$ 33.393,70 Visualizar

53/2022 COMPAVI... 13/09/2022 11/05/2023 R$ 137.503,45 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
57 9 Tomada de Preços 09/09/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/046ddaf380f72ee01b56f1382105974e.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/849b2f25e69504adfeca3fe7bf490a3d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be9967c2dfdf08eb30ae5baaa99ffa12.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f174d5c65c626bc56e569c40fc31d8a6.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce1fa94e12bfdb9ff33ba70a3a03d69.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac4c366ea6f664f5e46433ff61147acc.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a68f2b8882baa10cb68333091666c3b1.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7f4116d0afd53352c8565dd4084faba.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ace3e047959a39ca440c2ce47f4806f3.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/122
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/100
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/fddbd3c01b76a2b4759245e71ec23525.pdf

